hasil/keluaran yang direncanakan,  antara lain: 

a. Kegiatan Verifikasi, Validasi, Penghapusan Data Piutang PBB; 

b. Kegiatan Penilaian Barang Milik Daerah untuk Pemanfaatan; 

c. Kegiatan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah; 

2. Dari 7 (tujuh) program dan 122 (seratus dua puluh dua) kegiatan 

yang dianggarkan pada Tahun 2018 maka prosentase kegiatan 

yang telah dilaksanakan/berjalan sesuai dengan rencana yang 

telah ditetapkan mencapai sebesar 97,54% atau 119 (seratus 

sembilan belas) kegiatan. Dengan asumsi bahwa ke-sertus dua 

puluh dua  kegiatan tersebut ada yang melampaui target, sama 

dengan target dan dibawah target. Adapun kegiatan yang belum 

mencapai target yang telah ditetapkan sebanyak 3 (tiga) kegiatan 

yang terbagi dalam 2 (dua) program.